
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 
58 
88 
25 
20 
13 
54 
23 
18 
61 
35 
12 
99 
78 
71 
33 
76 
17 
26 
34 
38 
27 
41 
22 
57 
11 
77 
97 

Nome 
Gustavo Silveira 
Eduardo Burr 
Pedro Valiente 
Regis Santos 
Joao Fascineli 
Pedro Foroni 
Vicente Flores 
Guto Figueiredo 
Claudio Aleixo 
Wilson Chefinho 
Olimpio Filho 
Marcos Fortunato 
Kik Tavares 
Raphael De Paula 
Marcello Linhares 
Hilton Loureiro 
Flavio Trevizan 
Pedro Kamikaze 
Vaguiner Trindade 
Douglas Russo 
Marco Lara 
Thiago Sobral 
Marcos De Paula 
William Maik 
Luis Monteiro - Gigante 
Marcos Kawasaki 
Douglas Silva 

Melhor Tm geral 
1:28.427 
1:28.527 
1:29.734 
1:30.085 
1:31.186 
1:31.498 
1:31.970 
1:32.264 
1:32.734 
1:32.383 
1:32.451 
1:33.114 
1:34.296 
1:34.434 
1:34.611 
1:34.676 
1:34.774 
1:35.368 
1:36.055 
1:36.792 
1:40.012 
1:40.575 
1:43.099 

1:33.676 

R1. Melhor Tempo 

1:32.383 
1:32.451 
1:33.114 
1:34.296 
1:34.434 
1:34.611 
1:34.676 
1:34.774 
1:35.368 
1:36.055 
1:36.792 
1:40.012 
1:40.575 
1:43.099 

1:33.676 

R2. Melhor Tempo 
1:28.427 
1:28.527 
1:29.734 
1:30.085 
1:31.186 
1:31.498 
1:31.970 
1:32.264 
1:32.734 

Anúncios 
#97 PENALIZADO LARGAR EM ULTIMO POR DESCOMPRIMENTO DE PROCEDIMENTO DE PISTA 
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1ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP600 

Soma Classificatorios GP600 Grid 

Autodromo Goiânia GO 3,835 Km 


